SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆN VIỆN TÂM THẦN
_________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________________

Số:            /TB-BVTT Kon Tum, ngày      tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phân công trực trong dịp tết Ất Tỵ năm 2025
__________________

Căn cứ Công văn số 242/SYT-NVYD ngày 18/01/2025 của Sở Y tế tỉnh

Kon Tum về việc tổ chức, phân công trực và báo cáo nhanh tình hình trong dịp

Tết Nguyên đán Ất  Tỵ năm 2025.

Thực hiện Kế hoạch số 50/KH-BVTT ngày 20/01/2025 của Bệnh viện tâm

Thần tỉnh Kon Tum về việc đảm bảo công tác y tế, an ninh trật tự trước, trong và

sau Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

Bệnh viện Tâm thần phân công lịch trực cụ thể như sau:

Thứ, ngày

tháng,

năm

Trực Lãnh đạo Chuyên môn
Trực hành chính

(báo cáo)
Trực bảo vệ

Thứ Bảy

25/01/2025

Đinh Văn Khuê

ĐT:

0905.225.477

Tô Văn Trinh

ĐT: 0905.339.506

Nguyễn Thị Tuyết

ĐT: 0984.962.648

Phạm Văn Hoan

ĐT: 0935.270,679

Đỗ Thị Lệ Thu

0983691337

Trần Văn

Lý

0386490269

CN

26/01/2025

Bùi Trọng Trí

ĐT:

0942.487.888

Y Ly Sa

ĐT: 0356.099.302

Trần Thanh Hiển

ĐT: 0965.311.739

Trần Thị Thanh

Thúy

ĐT: 0902.488.314

Nguyễn Đăng Khoa

0913488740

Trần Văn

Lý

0386490269

Thứ Hai

27/01/2025

Đinh Văn Khuê

ĐT:

0905.225.477

Đinh Thị Thu Cúc

ĐT: 0988.274.317

Trần Thị Thanh

Nga

ĐT: 0937.832.959

Nguyễn Thị Tuyết

ĐT: 0984.962.648

Hoàng Quốc Việt

0378970170

Trần Văn

Lý

0386490269

Thứ Ba

28/01/2025

Bùi Trọng Trí

ĐT:

0942.487.888

Tô Văn Trinh

ĐT: 0905.339.506

Dương Thị Hiền

ĐT: 0362.842.345

Võ Thị Thu Trang

ĐT: 0987.466.654

Nguyễn Thị Thảo

Nguyên

0368296599

Trần Văn

Lý

0386490269

Thứ Tư

29/01/2025

Đinh Văn Khuê

ĐT:

0905.225.477

Y Ly Sa

ĐT: 0356.099.302

Võ Văn Giang

ĐT: 0974.339.123

Lê Quốc Nhật

ĐT: 0389.535.213

Trần Quốc Thắng

0349749359

Trần Văn

Lý

0386490269

Thứ Năm

30/01/2025

Bùi Trọng Trí

ĐT:

0942.487.888

Đinh Thị Thu Cúc

ĐT: 0988.274.317

Trần Vinh Hiển

ĐT: 0868.193.678

Phạm Quang Khánh

ĐT: 0913.631.223

Nguyễn Quốc Bảo

0962356557

Trần Văn

Lý

0386490269

Thứ Sáu

31/01/2025

Đinh Văn Khuê

ĐT:

0905.225.477

Tô Văn Trinh

ĐT: 0905.339.506

Chu Thị Thanh

ĐT: 0396.660.839

Phạm Văn Hoan

ĐT: 0935.270,679

Ngô Bá Thanh

0905223359

Trần Văn

Lý

0386490269

Thứ Bảy

01/02/2025

Bùi Trọng Trí

ĐT:

0942.487.888

Y Ly Sa

ĐT: 0356.099.302

Trần Thanh Hiển

ĐT: 0965.311.739

Trần Thị Thanh

Thúy

ĐT: 0902.488.314

Nguyễn Thành

Cường

0935352627

Trần Văn

Lý

0386490269

CN

02/02/2025

Đinh Văn Khuê

ĐT:

0905.225.477

Đinh Thị Thu Cúc

ĐT: 0988.274.317

Nguyễn Thị Hường

ĐT: 0363.461.559

Võ Thị Thúy

Phượng

ĐT: 0388.655.713

Nguyễn Thị Thảo

Trang

0961167981

Trần Văn

Lý

0386490269

- Tổng hợp và báo cáo tình hình khám, chữa bệnh trong dịp Tết Nguyên

đán hàng ngày theo hình thức trực tiếp và trực tuyến trên phần mềm của Cục Quản

lý Khám, chữa bệnh (https://cdc.kcb.vn/).

- Đối với báo cáo về tình hình ANTT  trong thời gian nghỉ Tết Nguyên đán

Ất Tỵ năm 2025, báo cáo nhanh sơ bộ hàng ngày trước 8 giờ từ ngày 25/01/2025

đến 02/02/2025; gửi qua hộp thư công vụ: soyte-kontum@chinhphu.vn) (có mẫu

báo cáo đính kèm).

- Báo cáo 3 ngày Tết (gửi sáng 29 Tết), 6 ngày Tết (gửi sáng Mùng 3 Tết)

và tổng hợp 9 ngày Tết (gửi sáng Mùng 6 Tết) bằng văn bản theo đường Công

văn hoặc văn bản điện tử về Sở Y tế và lưu tại đơn vị

Đề nghị các khoa, phòng cá nhân có tên trên nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Sở Y tế;

- Lãnh đạo Bệnh viện;

- Các khoa phòng thuộc bệnh viện;

- Lưu: VT, TCHCKHTC.

GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Khuê

https://cdc.kcb.vn/
mailto:soyte-kontum@chinhphu.vn

		2025-01-24T09:25:01+0700

		2025-01-24T10:12:19+0700

		2025-01-24T10:12:19+0700

		2025-01-24T10:12:19+0700